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Ansökan om representation i KPR under mandatperioden 
2019-2022 - Aktiva seniorer

Ärendebeskrivning
Femtonde oktober 2018 inkom föreningen Aktiva seniorer, Alingsås med ansökan om att få 
ingå i KPR 2019-2022.

De föreningar för pensionärer med betalande medlemmar, som finns i kommunen och som
bedriver organiserad och samhällsinriktad verksamhet i kommunen samt tillhör en riks-
sammanslutning för pensionärer, kan beredas representation i rådet. Ansökan om 
medlemskap ställs till vård- och äldreomsorgsnämnden.

Pensionärsföreningarnas ledamöter och ersättare utses i proportion till respektive förenings
medlemsantal. En ledamot utses för varje påbörjat 500-tal medlemmar och ersättare för
varje påbörjat 1000-tal medlemmar.

De pensionärsorganisationer som ingår i rådet föreslår sina representanter, genom beslut
som delges vård- och äldreomsorgsnämnden. Representanterna skall vara folkbokförda i
Alingsås kommun.

Reglemente för KPR antogs av kommunfullmäktige den 27 april 211 § 53.

Förvaltningens yttrande

Femtonde oktober 2018 inkom föreningen Aktiva seniorer, Alingsås med ansökan om att få 
ingå i KPR 2019-2022. Föreningen hade vid ansökningstillfället ett medlemsantal på 354 
personer. Föreningen ingår i Förbundet Aktiva seniorer som vid ansökningstillfället omfattade 
ca 50 föreningar med totalt drygt 20 000 medlemmar.

Föreningen har föreslagit följande personer att representera föreningen ifall dess ansökan 
beviljas:

Ledamot: Jan-Erik Andreasson

Ersättare: Margareta Högstedt

Ekonomisk bedömning
Utifrån medlemsantal vid ansökningstillfället (354 st) medger KPR:s reglemente en ordinarie 
ledamot samt en ersättare som representanter i rådet. KPR sammanträder vid 4 tillfällen per 
år och varje enskilt sammanträde varar som längst tre timmar. Om såväl ledamot och 
ersättare är närvarande vid samtliga mötestillfällen innebär detta som mest 24 timmar i 
mötestid. Därtill kan kostnader för resor tillkomma.

Rådets representanter arvoderas enligt de av kommunfullmäktige fastställda 
ersättningsreglerna för förtroendevalda.



Förslag till beslut
Vård- och äldreomsorgsnämnden beviljar ansökan från Aktiva seniorer, Alingsås att ingå i 
Kommunala pensionärsrådet (KPR) kommande mandatperiod 2019-2022, under 
förutsättning att KPR:s reglemente följs.

Beslutet ska skickas till
Aktiva seniorer, lön klk, förvaltningssekreterare VoÄ

Godkännande chef

Catharina Johansson
Förvaltningschef
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